Carnara Municipal clec Abaiara
Avenida Padre Ibiapina, SN - Centro - 63.240-00
CNPJ : 12.478.Q88/0001-88 I TetefOne: (88)3558.1399

Oficio n 004/2023 Abaiara Ceará 03 de Janeiro de 2023.

Assunto : Comunicação faz ( Mesa Diretora biênio 2023/2024)

Excelentíssimo Senhor(a) Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios

Cumprimentando-o, cordialmente venho por meio deste
oficio comunicar a Vossa Excelência que a Câmara Municipal de Abaiara
tem nova Mesa Diretora para o biênio 2023/2024 composta da seguinte
forma:
PRESIDENTE - Manoel Luiz Alves Filho
Vice — Presid .- Ricardo leite de Figueiredo
1.2 Secretario - José Tavares de Lu cena
22 Secretario - Dra. Maria Helena Sampaio da Silva

consideração.
Sem mais para o momento subscrevo-me com estima e alta

Atenciosamente

7_4tA)011, 14 Ad? )/it
Manoel Luiz AlVes Filho

Presidente

Ao;

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Contas do
Estado (TCE)
Dr. José Valdomiro Távora de Castro Júnior
Fortaleza Ceará.